
   
  
  
  




	
		
		



	
		
		[image: Základní škola Velký Šenov, okres Děčín]

	


	
		
		

        
          
            	
				Přihlášení
	
				Facebook
	
				Hledat

            
          

        

      
	


	
		
		

        
                      
            
				
                	
            	
			  
          

          
          
            	
				O škole	Aktuality
	Kalendář akcí
	Historie
	Zaměstnanci
	Školská rada
	Žákovská rada
	Prohlídka školy
	Informace
	Ochrana osobních údajů
	Školní poradenské pracoviště

 

	
				Kontakty	Kontakty na školu
	Vedení školy
	Pedagogičtí zaměstnanci
	Správní zaměstnanci

 

	
				Třídy	Třída 1.A
	Třída 1.B
	Třída 2.A
	Třída 3.A
	Třída 4.A
	Třída 5.A
	Třída 5.B
	Třída 6.A
	Třída 6.B
	Třída 7.A
	Třída 7.B
	Třída 8.A
	Třída 8.B
	Třída 9.A
	Třída 9.B

 

	
				Pro rodiče	Rady školy rodičům
	Prázdniny
	Zvonění
	Zápis do 1. roč.
	Primární prevence

 

	
				Předměty
	
				Družina a ŠK	Informace družiny a ŠK
	Akce družiny a ŠK
	Kroužky

 

	
				Dokumenty	Školní řád
	Školní vzdělávací program
	Dokumenty a tiskopisy
	Úřední deska
	Výroční zprávy

 

	
				Pro žáky	Absolventské práce
	Jídelníček

 


            
          

        

      
	


	
		
		
  
  

 
  








	



	





	
		
		



	
		
		Základní škola Velký Šenov, okres Děčín


Základní škola Velký Šenov, okres Děčín


Základní škola Velký Šenov, okres Děčín


Základní škola Velký Šenov, okres Děčín


Základní škola Velký Šenov, okres Děčín






	

	





	
		
		



	
		
		



	
		
		Aktuální informace

     


                                        
                                        

 

  
    
      
          
              23.2.2024 
          
      

      Zápis do 1. ročníku základní školy ve Velkém Šenově pro školní rok 2024 - 2025

      
      
      
        
      

      
        Vážení rodiče budoucích prvňáčků, potěšilo nás, že jste se rozhodli zapsat své dítě do prvního ročníku na naši školu. Zápisy k povinné školní docházce pro školní rok 2024/2025 proběhnou v souladu s právními předpisy. Zápis se uskuteční pro děti narozené v období od 1. 9. 2017 do 31. 8. 2018 v termínu dle školského zákona, tedy v termínu 10. dubna 2024 od 14:30 do 17:00 a popřípadě v náhradním termínu 15. dubna 2024. 

      

    

  



  
    
      
          
              4.4.2024 
          
      

      Měsíční výzva

      
      
      
        [image: Měsíční výzva]
      

      
        







Sport dětem přináší kromě zlepšování fyzické kondice, podpory zdraví a dlouhodobého budování odolné imunity také mnoho psychických a sociálních dovedností, vyvíjí se dětské sebevědomí, které se přirozeně utváří na základě i drobných úspěchů. Pro podporu pohybu a sportu našich dětí jsme ve škole vyhlásili dobrovolnou sportovní výzvu – během celého měsíce dubna si společně ráno před vyučováním venku zaběhat. 1. den výzvu přijalo 37 dětí. Je před námi ještě 19 dní a pevně věřím, že do zdárného konce doběhne mnoho z nás. Držte nám palce a sportu zdar! Monika Vébrová











 










 










 










 
















 






 





 

      

    

  



  
    
      
          
              2.4.2024 
          
      

      BŘEZEN – měsíc knihy

      
      
      
        [image: BŘEZEN – měsíc knihy]
      

      
        Březen je nejen první jarní měsíc, ale je také věnován knihám a čtenářům. Žáci si tak mohli připomenout, že kniha je nejenom dobrým společníkem, ale že se díky ní můžeme podívat do světa fantazie, prožít mnohá dobrodružství, anebo se na chvíli můžeme stát pohádkovými hrdiny. V průběhu celého měsíce se žáci zapojovali do různých aktivit, které podněcovaly jejich zájem o čtení a literaturu jako celek.

 

      

    

  



Zobrazit všechny

	

	



	





	
		
		



	
		
		



	
		
		Nejbližší akce




 

 
	
           
             
        4DubenČtvrtek

            		
    		

    		ŠD - návštěva knihovny

    		

    		 více

    		
    		    		
    	

      

     

  	


	
           
             
        10DubenStředa

            		
    		

    		Zápis do 1. třídy

    		14:30 hod.

    		 více

    		
    		    		
    	

      

     

  	


	
           
             
        10DubenStředa

            		
    		

    		Duhový víceboj 7. kolo

    		

    		 více

    		
    		    		
    	

      

     

  	


	
           
             
        12DubenPátek

            		
    		

    		Přijímací zkoušky na SŠ

    		

    		 více

    		
    		    		
    	

      

     

  	

  

Zobrazit všechny

	

	



	





	
		
		



	
		
		
  
  

 
  
      

 
  
  
  Dnes 4.4.2024  pro Vás vaříme

  Polévka: jarní zeleninová s brokolicí
Oběd: kuřecí nudličky na asijský způsob ,rýže , jablko  malinový džus

  
školní jídelna
	



	




	
		
		



	
		
			
				EU peníze školám
	
				Rodiče vítáni
	
				Region
	
				Ovoce do škol
	
				Mléko do škol
	
				Paměť národa
	
				Doučování žáků škol
	
				Digitalizujeme školu


	



	




	
		
		



	
		
		
  
   
  


 
    
  [image: logo školy]

	
Základní škola Velký Šenov, okres Děčín


	Mírové nám. 440, 407 78 Velký Šenov
ukázat na mapě
	Telefon: 412 354 001
	E-mail: info@zsvelkysenov.cz
	IČ: 47274638, IZO: 600076008
	Datová schránka: cbfqb6b


  
  
	


	
		Důležité dokumenty

			
				Dokumenty a tiskopisy
	
				Výroční zprávy
	
				Úřední deska
	
				Povinně zveřejňované informace
	
				Prohlášení o přístupnosti


	


	
		Často hledáte

			
				Kalendář akcí
	
				Jídelníček
	
				Družina a školní klub
	
				Pedagogičtí zaměstnanci
	
				GDPR


	



	





	
		
		



	
		
		
  
  

 
  © 2020 Základní škola Velký Šenov, okres Děčín | powered by kremous.com

	



	


  
       
  
  
   
  